Приложение № 1
к Порядку уведомления работниками работодателя

о фактах обращения в целях склонения
к совершению коррупционных правонарушений

И.о. директора ГКОУ РД «Хасавюртовская школа-интернат №9»

З.Г. Шамиловой
________________________________________

(ФИО работника, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ

               В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ «О
противодействии коррупции» я,
___________________________________________________________________________,
(Ф.И.О., должность)

настоящим уведомляю  о фактах  совершения «____» ____________ 20____ г.
____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. работника, должность)
коррупционных правонарушений, а именно:
______________________________________________________________________________
___ _________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражаются коррупционные правонарушения)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации

«___» _______________ 20 ____ № ____
______________________________

(подпись ответственного лица)

Приложение № 2
к Порядку уведомления о фактах обращения
в целях склонения работника к совершению

коррупционных правонарушений

Журнал регистрации уведомлений работодателя о фактах обращения в целях
склонения работника к совершению коррупционных правонарушений

№
Дата Присвоенный

Краткое содержание
ФИО и подпись ФИО и

регистрации регистрационный подавшего подпись

п/п уведомления номер уведомления уведомление регистратора

1 2 3 4 5 6

Приложение № 3

к Порядку уведомления о фактах обращения
в целях склонения работника к совершению

коррупционных правонарушений

И.о. директора ГКОУ РД «Хасавюртовская школа-интернат №9»

З.Г. Шамиловой

__________________________________________
(ФИО работника, должность)

УВЕДОМЛЕНИЕ
          В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ
«О противодействии коррупции» я,

_____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О., должность)

настоящим уведомляю  об обращении ко мне "____" ____________ 20___ г.

Гражданина(ки)
_____________________________________________________________________

(Ф.И.О.)
в целях  склонения  меня к  совершению  коррупционных действий, а именно:
______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(перечислить, в чем выражается склонение к коррупционным правонарушениям)
___________________________________ _________________________________________

(дата) (подпись) (расшифровка)

Уведомление зарегистрировано
в журнале регистрации

«___» ___________ 20 ____ № ____
______________________________

(подпись ответственного лица)